[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2018
г

                  №39
д.Большая Плавица

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Тихвинский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

за 1 полугодие 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Тихвинский сельсовет за 1 полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Тихвинский сельсовет Гудакову Т.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                          А.Г.Кондратов

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 1 полугодие 2018 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  первое полугодие  2018 года

(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1663300
	620379,24
	37,3

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	75000
	35492,01
	47,3

	УСН
	250000
	396024,95
	158,4

	единый сельскохозяйственный налог
	300
	-
	-

	налог на имущество
	234000
	6693,73
	2,9

	земельный налог
	1090000
	175338,97
	16,1

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	14000
	-

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	6829,54

	Безвозмездные поступления
	5544222,98
	2416148,98
	43,6

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2557400
	1257861,71
	49,2

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	73300
	36650
	50

	Прочие субсидии
	800222,98
	7737,27
	1,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1863300
	863900
	46,4

	Прочие безвозмездные поступления
	250000
	250000
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	7207522,98
	3036528,22
	42,1

	Дефицит(-), профицит(+)
	42428
	156306,12

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	1798129,27
	1001488,98
	55,7

	Национальная оборона
	73300
	36650
	50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	-
	-
	-

	Национальная экономика
	1978300
	683764,95
	34,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1641576,71
	457706,48
	27,9

	Культура, кинематография
	1672789
	700215
	41,9

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1000
	396,69
	39,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	7165094,98
	2880222,10
	40,2

_1157353528.psd